

**INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

1. Nazwa Zamawiającego: **Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica**

2. Określenie przedmiotu zamówienia: **„Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100–lecia Odzyskania Niepodległości”**

Numer sprawy: **IM.RZP.271.6.1.376.4.2024**

3. Tryb postępowania (podstawa prawna):

tryb podstawowy zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) oraz art. 275 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami); **kategoria – roboty budowlane.**

4. Liczba złożonych ofert: **4**

5. Data rozstrzygnięcia postępowania: **09.04.2024r.**

6. Ocena ofert- wybór oferty najkorzystniejszej:

Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na Wykonawcę zamówienia wybrał firmę: **BUDROMOS J.T. Bieńkowski sp.j., 59-220 Legnica, ul. Kowalska 2, NIP 6911006341 za cenę 6.846.337,24 zł brutto** . Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji warunków zamówienia i zaproponował najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia. Oferty uzyskały liczbę punktów jak niżej:

Nr oferty	Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba i adres wykonawcy	Cena oferty: 100% Punktacja: do 100 pkt oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga pozostałe: (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100 x waga	Punktacja oferty
1.	Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane Sp.z o.o. 50-519 Wrocław, ul. Gajowa 23/14 NIP 8992507768	Cena oferty: 7.264.792,48 zł brutto $\frac{6.846.337,24}{7.264.792,48} \times 100 = 94,24$ pkt	94,24 pkt
2.	BUDROMOS J.T. Bieńkowski sp.j. 59-220 Legnica ul. Kowalska 2 NIP 6911006341	Cena oferty: 6.846.337,24 zł brutto $100 \times 100\% = 100$ pkt	100 pkt
3.	BUDRIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 59-216 Kunice ul. Rolnicza 2 NIP 6912248543	Cena oferty: 7.318.500,00 zł brutto $\frac{6.846.337,24}{7.318.500,00} \times 100 = 93,55$ pkt	93,55 pkt
4.	GM Roads Polska Sp. z o.o. 56-400 Oleśnica, Cieśle 44 NIP 8842690788	Cena oferty: 8.968.871,42 zł brutto $\frac{6.846.337,24}{8.968.871,42} \times 100 = 76,33$ pkt	76,33 pkt

Zamawiający informuje, że **umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 15.04.2024r.** zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami).

ZATWIERDZAM
Z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Duszkiewicz
(Zastępca Prezydenta)